
REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI tsASHKIAK

LUSHNJE

VEND I M
NR._< V pATE;€4 4

MBI EMERIMIN E KESIilLLIT MBIKOYRES TE
SH.A UJESJELLE S KANALIZIME

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 25.06.2001

pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise per emerimin e

keshillit Mbikqyres SH.A Ujesjelles kanalizime , duke u mbeshtetur ne

Ligiin Nr. 7638 date 19.11 .1992 " Per shoqerite Tregetare " neni 105 paragrafi

Il{neni 31 pika 2 , vKM 642 date I 1.10.2005 pikal a, pika 2 statusi i
shoqerise ndryshuar me vendimin Nr. 56 date 05.09.2006 ne nenin 6 dhe 20 ,

VENDOSI:

l.-Te miratoje Keshillin e ri mbikqyres te sH.A ujesjelles

Kanalizime te perbere nga:

- )ftemil Sula
- Piro Jano
- Lulezim Kongi

2.-Per zbatimin e kef,j vendimi ngarkohet Drejtoria e Personelit .

KRYETARI I KESIilLLIT BASIIKIAK
vAs


